

Crno Vrilo d.o.o.
 Obala Vladimira Nazora 7/1
 53288 KARLOBAG
 OIB:51260824290

1. PRIKLJUČCI NA VODOVODNI I KANALIZACIJSKI SUSTAV

1.a) Izrada novog kućnog priključka

NAZIV PROIZVODA - USLUGA	JEDINICA MJERE	OSNOVICA	PDV	UKUPNO €	UKUPNO kn
IZRADA VODOVODNOG PRIKLJUČKA 1/2" 3/4"	KOM	477,80 €	119,45 €	597,25 €	4.500,00 kn
IZRADA VODOVODNOG PRIKLJUČKA 1" 5/4"	KOM	577,34 €	144,34 €	721,68 €	5.437,50 kn
IZRADA VODOVODNOG PRIKLJUČKA 6/4" 2"	KOM	663,61 €	165,90 €	829,52 €	6.250,00 kn
IZRADA VODOVODNOG PRIKLJUČKA 80 100	KOM	796,34 €	199,08 €	995,42 €	7.500,00 kn
NADZOR STRUČNE OSOBE	IZLAZAK	26,54 €	6,64 €	33,18 €	250,00 kn

1.b) Izrada privremenog priključka (za potrebe gradilišta na period od 2. godine)

NAZIV PROIZVODA - USLUGA	JEDINICA MJERE	OSNOVICA	PDV	UKUPNO €	UKUPNO kn
Privremeni vodovodni priključak 1/2" 3/4"	KOM	238,90 €	59,73 €	298,63 €	2.250,00 kn
Privremeni vodovodni priključak 1" 5/4"	KOM	288,67 €	72,17 €	360,84 €	2.718,75 kn
Privremeni vodovodni priključak 6/4 2"	KOM	331,81 €	82,95 €	414,76 €	3.125,00 kn
Privremeni vodovodni priključak 80 100	KOM	398,17 €	99,54 €	497,71 €	3.750,00 kn

1.c) Izrada vodomjernog/kanalizacijskog okna

NAZIV PROIZVODA - USLUGA	JEDINICA MJERE	OSNOVICA	PDV	UKUPNO €	UKUPNO kn
Okno 35x45	KOM	159,27 €	39,82 €	199,08 €	1.500,00 kn
Okno 50x50	KOM	238,90 €	59,73 €	298,63 €	2.250,00 kn
Okno 60x60	KOM	291,99 €	73,00 €	364,99 €	2.750,00 kn

1.d) Izrada kanalizacijskog priključka od sekundarnog revizijskog okna do spoja na reviziono okno ili direktno na cijev

NAZIV PROIZVODA - USLUGA	JEDINICA MJERE	OSNOVICA	PDV	UKUPNO €	UKUPNO kn
Izrada kanalizacijskog priključka	KOM	53,09 €	13,27 €	66,36 €	500,00 kn

1.e) Zahtjev za traženje priključka – vodovodnog/kanalizacijskog

NAZIV PROIZVODA - USLUGA	JEDINICA MJERE	OSNOVICA	PDV	UKUPNO €	UKUPNO kn
Zahtjev za traženje priključka	KOM	6,64 €	1,66 €	8,30 €	62,50 kn

1.f) Izmještanje vodomjera na postojećem priključku

NAZIV PROIZVODA - USLUGA	JEDINICA MJERE	OSNOVICA	PDV	UKUPNO €	UKUPNO kn
Priključak 3/4"	KOM	115,47 €	28,87 €	144,34 €	1.087,50 kn
Priključak 5/4"	KOM	185,81 €	46,45 €	232,26 €	1.750,00 kn
Priključak 1"	KOM	159,93 €	39,98 €	199,91 €	1.506,25 kn

1.g) Dobava i ugradnja vodomjera

NAZIV PROIZVODA - USLUGA	JEDINICA MJERE	OSNOVICA	PDV	UKUPNO €	UKUPNO kn
Vodomjer 1/2"	KOM	58,40 €	14,60 €	73,00 €	550,00 kn
Vodomjer 3/4"	KOM	66,36 €	16,59 €	82,95 €	625,00 kn
Vodomjer 1"	KOM	85,00 €	21,25 €	106,24 €	800,50 kn
Vodomjer 6/4"	KOM	143,45 €	35,86 €	179,31 €	1.351,00 kn
Vodomjer 2" navojni	KOM	241,02 €	60,26 €	301,28 €	2.270,00 kn
Vodomjer 2" prirubnički	KOM	396,15 €	99,04 €	495,19 €	3.731,00 kn
Vodomjer 80	KOM	455,72 €	113,93 €	569,65 €	4.292,00 kn
Vodomjer 100	KOM	483,75 €	120,94 €	604,69 €	4.556,00 kn

1.h) Odvoz fekalija

NAZIV PROIZVODA - USLUGA	JEDINICA MJERE	OSNOVICA	PDV	UKUPNO €	UKUPNO kn
Odvoz fekalija	TURA	50,62 €	12,66 €	63,28 €	476,75 kn

1.i) Rad radnika

RAD RADNIKA	JEDINICA MJERE	OSNOVICA	PDV	UKUPNO €	UKUPNO kn
KV	SAT	10,62 €	2,65 €	13,27 €	100,00 kn
NKV	SAT	7,96 €	1,99 €	9,95 €	75,00 kn
POSEBNI UVJETI	SAT	13,27 €	3,32 €	16,59 €	125,00 kn

1.j) USLUGA ZA PRIJEĐENE KILOMETRE

USLUGA ZA PRIJEĐENE KM	JEDINICA MJERE	OSNOVICA	PDV	UKUPNO €	UKUPNO kn
OSOBNNA VOZILA	1 KM	0,32 €	0,08 €	0,40 €	3,00 kn
TERETNA VOZILA	DO 24 KM	0,85 €	0,21 €	1,06 €	8,00 kn
TERETNA VOZILA	25-49 KM	0,78 €	0,20 €	0,98 €	7,38 kn
TERETNA VOZILA	> 50KM	0,74 €	0,18 €	0,92 €	6,94 kn

OSTALE NAKNADE / CRNO VRILO

NAZIV PROIZVODA - USLUGA	JEDINICA MJERE	OSNOVICA	PDV	UKUPNO €	UKUPNO kn
SLANJE OPOMENE ZBOG DUGOVANJA	KOM	2,65 €	0,66 €	3,32 €	25,00 kn
SKIDANJE PLOMBE SA VODOMJERA	KOM	132,72 €	33,18 €	165,90 €	1.250,00 kn
SAMVOLJNO UKOPČAVANJE UVOD SUSTAV BEZ ODOBRENJA I ZNANJA PODUZEĆA	KOM	597,25 €	149,31 €	746,57 €	5.625,00 kn
SAMVOLJNO UKOPČAVANJE U KANALIZACIJSKI SUSTAV BEZ ODOBRENJA I ZNANJA PODUZEĆA	KOM	398,17 €	99,54 €	497,71 €	3.750,00 kn
PONOVNO UKOPČAVANJE U VODOVODNI SUSTAV ZBOG NEPODMIRENJA DUGOVA - pravne osobe	KOM	132,72 €	33,18 €	165,90 €	1.250,00 kn
PONOVNO UKOPČAVANJE U VODOVODNI SUSTAV ZBOG NEPODMIRENJA DUGOVA - pravne osobe	KOM	265,45 €	66,36 €	331,81 €	2.500,00 kn
ZA ISKOPČAVANJE I UKOPČAVANJE U VODOVODNI SUSTAV NA ZAHTIJEV POTROŠAČA - fizičke osobe	KOM	33,18 €	8,30 €	41,48 €	312,50 kn
ZA ISKOPČAVANJE I UKOPČAVANJE U VODOVODNI SUSTAV NA ZAHTIJEV POTROŠAČA - pravne osobe	KOM	79,63 €	19,91 €	99,54 €	750,00 kn

Karlobag, 03. travnja 2012. god.

Fiksni tečaj konverzije: 7,53450 HRK = 1 EUR